
Ministerul Mediului
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN

DECIZIE
Nr. 8966/08.08.2018

Urinare a cererii adresate de BULIMAC FLORENTINA ÎNTREPRINDERE
INDIVIDUALĂ, cu sediul profesional in comuna Fântânele, judeţul Teleorman,
înregistrată la Agenţia pentru Protecţia Mediului Teleorman cu nr. 8966 din
18.07.2018, în baza Hotărârii Guvernului nr. 1000/2012 privind reorganizarea şi
funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Protecţia Mediului şi a instituţiilor publice
aflate în subordinea acesteia, a Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 195/2005
privind protecţia mediului, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.
265/2006, cu modificările şi completările ulterioare şi a Ordinului ministrului
mediului si dezvoltării durabile nr. 1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere
a autorizaţiei de mediu, cu modificările şi completările ulterioare, Agenţia pentru
Protecţia Mediului Teleorman

D E C I DE
Emiterea autorizaţiei de mediu pentru "Activităţi auxiliare pentru producţia
vegetală" cod CAEN rev. 2 - 0161, conform Ordinului INS 337/2007, desfăşurata
la sediul profesional din comuna Fântânele, judeţul Teleorman.
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele:

- parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr.
1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu
modificările şi completările ulterioare;

- documentele care stau la baza deciziei de emitere a autorizaţiei de mediu pot
fi consultate la sediul APM Teleorman din Alexandria, str. Dunării, nr. l, zilnic
de luni până joi, între orele 8.00 - 16.30 şi vineri între orele 8.00 - 14.00;

- decizia poate fi contestată în termen de 30 zile lucrătoare de la data afişării,
respectiv pana la data de 19.09.2018; la expirarea acestui termen, APM
Teleorman eliberează autorizaţia de mediu.

Menţiuni despre procedura de contestare administrativă şi contencios
administrativ

Prezenta decizie poate fi contestată cu respectarea prevederilor Legii
contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare.

/^VCT^.;^X//'^•-3 * •" / '•/ ̂

DIRECTOR EXECUTIV' V\
Ion RĂDULESC-U-

Sef Serv. A.A.A.
Mihaela

L
AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN

Str. Dunării, nr. l, Alexandria, jud. Teleorman, Cod 140002
E-mail: office@apmtr.anpm.ro; Tel:0247316228. Fax. 0247316229


